
 
 

UCHWAŁA NR 752/2022 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.) oraz §11 
ust. 1 pkt 4 i 10 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 106 336,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  113 951 783,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 108 080 442,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5 871 340,66 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 376 419,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 270 083,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 376 419,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 270 083,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  118 195 030,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 103 771 621,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14 423 409,20 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 200 358 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – regulacja wynagrodzeń 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego –  134 112 zł, 

b) zadania z zakresu pomocy społecznej (wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej  w Obrytem) – 66 246 zł. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 245 081,72 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13606



§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13606



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 38 706,00

0,00 0,00

75814 0,00 38 706,00

0,00 0,00

0,00 38 706,00

852 0,00 66 880,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 752/2022

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

167 058,00 205 764,00

Pomoc społeczna 31 107 389,44 31 174 269,44

Różne rozliczenia finansowe 357 058,00 395 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 37 857 171,00 37 895 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13606



85202 0,00 58 000,00

0,00 0,00

0,00 58 000,00

85203 0,00 8 880,00

0,00 0,00

0,00 8 880,00

853 0,00 750,00

0,00 0,00

85395 0,00 750,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 500,00 351 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 500,00 351 500,00

Pozostała działalność 355 192,08 355 942,08

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 565 380,44 1 574 260,44

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 234 354,10 3 235 104,10

Ośrodki wsparcia 1 565 886,44 1 574 766,44

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

5 160 000,00 5 218 000,00

Domy pomocy społecznej 29 541 103,00 29 599 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13606



0,00 750,00

0,00 106 336,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 106 336,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem: 113 845 447,09 113 951 783,09

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

653 989,00 653 989,00

5 871 340,66 5 871 340,66

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 223,00 155 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 766,00 498 766,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 692,08 4 442,08

107 974 106,43 108 080 442,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13606



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 777 315,70 1 618 940,05 1 618 940,05 1 205 790,70 413 149,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 375,65 158 375,65 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 315,70 1 618 940,05 1 618 940,05 1 205 790,70 413 149,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 375,65 158 375,65 0,00 0,00

488 907,00 488 907,00 488 907,00 435 182,00 53 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 907,00 488 907,00 488 907,00 435 182,00 53 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 043,72 651 043,72 651 043,72 0,00 651 043,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 358,00 -200 358,00 -200 358,00 0,00 -200 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 685,72 450 685,72 450 685,72 0,00 450 685,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 439,72 545 439,72 545 439,72 0,00 545 439,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 358,00 -200 358,00 -200 358,00 0,00 -200 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 081,72 345 081,72 345 081,72 0,00 345 081,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 301 226,42 21 954 688,42 20 424 252,24 18 207 804,82 2 216 447,42 1 209 752,65 77 826,45 242 857,08 0,00 0,00 2 346 538,00 2 346 538,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 818,00 172 818,00 172 818,00 152 094,27 20 723,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 474 044,42 22 127 506,42 20 597 070,24 18 359 899,09 2 237 171,15 1 209 752,65 77 826,45 242 857,08 0,00 0,00 2 346 538,00 2 346 538,00 0,00 0,00

2 406 268,52 2 406 268,52 2 406 268,52 2 300 947,52 105 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516,00 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 784,52 2 409 784,52 2 409 784,52 2 304 463,52 105 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 745 148,49 7 745 148,49 7 702 566,49 6 596 574,12 1 105 992,37 0,00 42 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 428,00 146 428,00 146 428,00 135 783,81 10 644,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 891 576,49 7 891 576,49 7 848 994,49 6 732 357,93 1 116 636,56 0,00 42 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 230,10 1 165 230,10 1 065 719,10 906 284,36 159 434,74 98 573,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 557,00 10 557,00 10 557,00 8 152,54 2 404,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 787,10 1 175 787,10 1 076 276,10 914 436,90 161 839,20 98 573,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

do Uchwały Nr 752/2022

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 136 291,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 136 291,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13606



7 066 158,72 7 066 158,72 5 989 591,07 5 382 427,78 607 163,29 1 071 980,65 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 317,00 12 317,00 12 317,00 4 641,92 7 675,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 078 475,72 7 078 475,72 6 001 908,07 5 387 069,70 614 838,37 1 071 980,65 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 256 233,44 31 132 399,44 31 073 333,44 23 415 238,88 7 658 094,56 0,00 59 066,00 0,00 0,00 0,00 1 123 834,00 1 123 834,00 0,00 0,00

-69 366,00 -69 366,00 -69 366,00 0,00 -69 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 492,00 202 492,00 202 492,00 124 246,00 78 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 389 359,44 31 265 525,44 31 206 459,44 23 539 484,88 7 666 974,56 0,00 59 066,00 0,00 0,00 0,00 1 123 834,00 1 123 834,00 0,00 0,00

28 450 360,00 28 361 873,00 28 303 557,00 21 127 807,44 7 175 749,56 0,00 58 316,00 0,00 0,00 0,00 88 487,00 88 487,00 0,00 0,00

-66 246,00 -66 246,00 -66 246,00 0,00 -66 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 492,00 190 492,00 190 492,00 124 246,00 66 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 574 606,00 28 486 119,00 28 427 803,00 21 252 053,44 7 175 749,56 0,00 58 316,00 0,00 0,00 0,00 88 487,00 88 487,00 0,00 0,00

1 565 380,44 1 565 380,44 1 565 380,44 1 281 426,44 283 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00 -3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 260,44 1 574 260,44 1 574 260,44 1 281 426,44 292 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 090,10 5 601 090,10 3 150 254,53 2 782 194,53 368 060,00 143 867,00 1 955 468,57 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 840,10 5 601 840,10 3 151 004,53 2 782 944,53 368 060,00 143 867,00 1 955 468,57 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 939,08 269 939,08 269 939,08 194 642,08 75 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 689,08 270 689,08 270 689,08 195 392,08 75 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 088 694,51 103 665 285,31 93 857 099,56 66 156 021,01 27 701 078,55 2 181 344,65 4 125 093,02 616 752,08 0,00 2 884 996,00 14 423 409,20 14 423 409,20 0,00 0,00

-270 083,00 -270 083,00 -270 083,00 0,00 -270 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 419,00 376 419,00 376 419,00 277 090,27 99 328,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 195 030,51 103 771 621,31 93 963 435,56 66 433 111,28 27 530 324,28 2 181 344,65 4 125 093,02 616 752,08 0,00 2 884 996,00 14 423 409,20 14 423 409,20 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 300 014,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

przed zmianą 300 014,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13606



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 752/2022

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 listopada 2022 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 20 000,00 20 000,00 20 000,00

01005 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 000,00

20 000,00 20 000,00

700 149 304,00 149 304,00 149 304,00

70005 149 304,00 149 304,00 149 304,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
149 304,00

149 304,00 149 304,00

710 699 520,70 699 520,70 699 520,70

71012 210 613,70 210 613,70 210 613,70

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
210 613,70

210 613,70 210 613,70

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13606



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

71015 488 907,00 488 907,00 488 907,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
488 907,00

488 907,00 488 907,00

750 81 323,48 81 323,48 81 323,48   

75011 61 701,48 61 701,48 61 701,48

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
61 701,48

61 701,48 61 701,48

75045 19 622,00 19 622,00 19 622,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
19 622,00

19 622,00 19 622,00

754 5 640 610,00 5 640 610,00 5 540 610,00 100 000,00

75411 5 640 610,00 5 640 610,00 5 540 610,00 100 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 540 610,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
100 000,00

5 640 610,00 5 540 610,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13606



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

801 14 666,52 14 666,52 14 666,52   

80153 14 666,52 14 666,52 14 666,52

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
14 666,52

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. A. Karłowicz w Pułtusku 14 666,52 14 666,52

851 2 864 910,25 2 864 910,25 2 864 910,25   

85156 2 864 910,25 2 864 910,25 2 864 910,25

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 864 910,25

2 864 910,25 2 864 910,25

852 1 574 260,44 1 574 260,44 1 574 260,44

85203 1 574 260,44 1 574 260,44 1 574 260,44

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 574 260,44

1 574 260,44 1 574 260,44

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Ochrona zdrowia 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13606



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

853 2 246 815,57 2 246 815,57 2 246 815,57

85321 266 247,00 266 247,00 266 247,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
266 247,00

266 247,00 266 247,00

85334 1 980 568,57 1 980 568,57 1 980 568,57

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 980 568,57

1 954 568,57 1 954 568,57

26 000,00 26 000,00

855 109 691,00 109 691,00 109 691,00

85508 109 691,00 109 691,00 109 691,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

109 691,00

109 691,00 109 691,00

13 533 101,96 13 533 101,96 13 433 101,96 100 000,00

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

O G Ó Ł E M

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Rodzina

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 752/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 30 listopada 2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 752/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 30 listopada 2022r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 752/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 30 listopada 2022r.

		2022-12-13T10:00:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




